

報道関係者各位

株式会社アパマンショップネットワーク

アパマンショップ 地デジ普及を全国キャンペーンでサポート ~12 月 1 日より 地デジ部屋あるあるキャンペーン スタート~

株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889)の 100%子会社である株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森 敬史)は、2009年12月1日(火)より、地デジ普及を目指した全国キャンペーン「地デジ部屋あるあるキャンペーン」をスタートいたしました。アナログ放送が2011年7月に終了することを受け、政府が推進強化している地デジ対応について、業界に先駆け全国規模で何かサポートする取り組みができないか、との思いから、今回の「地デジ対応のフルハイビジョン液晶 TV を設置した部屋をご提供する」というキャンペーンを企画立案いたしました。総務省が2009年11月6日に発表した2009年9月までの普及率は全国で69.5%とまだ7割をきっております。今回の「地デジ部屋あるあるキャンペーン」のプロモーションを通して、「地デジ対応」の浸透とともに、地デジ対応の住居を増やすことで地域貢献にも繋がればと考えます。

■ 地デジあるあるキャンペーン 概要



【キャンペーン概要】

期間:

2009年12月1日~2010年3月31日 内容:

地デジ部屋あるあるキャンペーン対象物件に 地デジ対応フルハイビジョン液晶 TV を設置 する

テレビスペック:

地デジ・BS・CS対応フルハイビジョン液晶テレビ 22型 32型 42型のいずれか



■ 店舗訴求イメージ



■「ホームページ内のキャンペーンページ

URL: http://www.apamanshop.com/campaign/0912_dtv/

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワークは、日本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ (FC) 事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889)の100%子会社です。

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク

FC 管理部 ゼネラルマネジャー 橋本 亜津佐

東京都中央区京橋 1-1-5 セントラルビル Tel:03-3231-8024 Fax:03-3231-8021

 $\begin{tabular}{ll} URL: $\underline{http://www.fcapamanshop.com/} & E-mail: $\underline{asnpress@apamanshop.co.jp} \\ \end{tabular}$